
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 495 000 €
Reference: R4778800  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 3 660m  Build Size: 889m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato exkluzivní vila s majestátními 889 metry čtverečními nabízí jedinečný a okouzlující zážitek v pres8žní urbanizaci
Montemayor v Benahavís. Tato nemovitost, postavená v roce 2007, je víc než jen dům; je to oáza luxusu a pohodlí,
která vám umožní ponořit se do idylického životního stylu. 

Vstoupit do této vily znamená vstoupit do světa bohatství a elegance. S více než 20 různými vnitřními prostory, včetně
5 ložnic, 5 koupelen a toalety pro hosty, je každý kout navržen tak, aby potěšil vaše smysly a poskytl vám maximální
pohodlí. 

Prostorný hlavní prostor vás překvapí panorama8ckým výhledem na moře a hory a vybízí vás, abyste se ponořili do
přírodních krás, které nemovitost obklopují. Světlý obývací pokoj s obrovskými okny a přímým vstupem do svěží
zahrady nabízí útulné útočiště, kde můžete relaxovat u krbu. Otevřená kuchyň a prostorná jídelna jsou ideálním místem,
kde si můžete vychutnat chutné pokrmy a přitom rozjímat nad krajinou. A&apos;nesmíme zapomenout na snídaňovou
místnost, výjimečné místo pro začátek dne s výhledem do krajiny a na bazén, které probudí všechny vaše smysly. 

Skutečným skvostem je zasněná zahrada s dřevěnou vyhlídkou, která nabízí úchvatný výhled na hory a Středozemní
moře. Užívejte si čerstvého vzduchu a slunce ve venkovním bazénu nebo relaxujte na částečně zastřešené terase a
kochejte se přitom klidem okolí. 

Tím však vila nekončí. Nabízí také působivý vnitřní bazén, saunu a turecké lázně, které jsou ideální pro relaxaci a
omlazení těla i mysli. Vybavení této rezidence snů navíc doplňuje několik úložných prostor, kinosál, herna, prádelna a
uzavřená garáž s místem až pro 4 vozidla. 

Nedávno vymalovaný interiér i exteriér má nepopiratelný potenciál. Proměňte tuto jedinečnou nemovitost ve svůj
osobní ráj a vytvořte si nezapomenutelné vzpomínky v prostředí bezkonkurenčního luxusu a elegance. 

Vítejte ve svém vysněném domově! ALA

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Bar 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Země 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 495 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


